
 

Hacienda Pública/ 

Patrimonio Contribuido

Hacienda Pública/ 

Patrimonio Generado de 

Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/ 

Patrimonio Generado 

del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia 

en la Actualizacion de 

la Hacienda Publica/  

Patrimonio

TOTAL

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

-367,166 920,423

920,423 0

291,076 0

0 0

0 0

-658,242

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 -367,166 920,423 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

 0 298,652 -501,160 0

0 0 419,263 0

0 298,652 -920,423 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 -68,514 419,263 0

0

0

0

0

350,749

-202,508

419,263

-621,771

0

0

0

0

0

0

0

0

0

553,257

920,423

291,076

0

0

-658,242

0

0

0

0

553,257

 Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda 

Publica / Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicion Monetaria 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos  

Reservas

Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022

   COMISIÓN  ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS  

(Cifras en Pesos)

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022

Concepto

Resultado por Posicion Monetaria

Aportaciones 

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos  

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio 

Neto de 2022

______________________________________________________
MIGUEL ANGEL MORA MARRUFO

PRESIDENTE

____________________________________________________
ANA MARIA CONTRERAS CRUZ

DIRECTORA GRAL. DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

_______________________________________________
MARISOL GARCIA RUIZ

JEFE DE LA UNIDAD DE RECURSOS FINANCIEROS
Y CUENTA PÚBLICA


