

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2023 y 2022 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Patrimonio Generado	Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/ Patrimonio	TOTAL
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022	0			0	0
Aportaciones	0			•	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022		-367,166	920,423		553,257
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		·	920,423	0	920,423
Resultados de Ejercicios Anteriores		291,076	·	0	291,076
Revalúos		0		0	0
Reservas		0		0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-658,242			-658,242
,					,
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2022	0	0	0	0	0
Resultado por Posicion Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
		1	1	7	
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2022	0	-367,166	920,423	0	553,257
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023	0	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0			0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0			0	0
		•			
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2023	0	298,652	-501,160	0	-202,508
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	419,263	0	419,263
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	298,652	-920,423	0	-621,771
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2023	0	0	0	0	0
Resultado por Posicion Monetaria	0			0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2023	0	-68,514	419,263	0	350,749

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

MIGUEL ANGEL MORA MARRUFO
PRESIDENTE

ANA MARÍA CONTRERAS CRUZ DIRECTORA GRAL. DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS MARISOL GARCIA RUIZ

JEFE DE LA UNIDAD DE RECURSOS FINANCIEROS

Y CUENTA PÚBLICA